
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 16 de julho de 2019 

 

Página 1 
 

ATOS DO PREGOEIRO OFICIAL: 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

SEGUNDO ADITIVO DE REAJUSTE DOS VALORES 
UNITÁRIOS DO CONTRATO Nº 250/2018 

 
Tomada de Preços Nº 007/2018.  

Contratante: Prefeitura de Coremas/PB, CNPJ Nº 

08.939.936/0001-94, com sede a Rua Capitão Antônio 

Leite, Nº 65, Bairro: Centro, Cidade: Coremas/PB, CEP 

Nº 58.770-000.  

Contratada: Obraplan Empresa De Limpeza E 

Conservação Urbana Ltda, CNPJ nº 26.764.981/0001-

37, estabelecida a Rua Raimundo Bernardo da Silva, 

S/N, Bairro: Linha de Ferro, CEP nº 58.770-000, Cidade: 

Coremas/PB. 

Desta forma considerando o acrescentado mensal a 

partir de 01 de agosto de 2019 de R$ 6.242,69 (Seis 

mil, duzentos quarenta e dois reais, sessenta e nove 

centavos), Desta forma o valor total mensal contratado 

passa a ser de R$ 33.401,48 (Trinta e quatro mil, 

quatrocentos e um reais, quarenta e oito centavos), 

com isso o valor total aditivado será de R$ 74.912,22 

(Setenta quatros mil, novecentos e doze reais, vinte e 

dois centavos) para os 12 (Doze) meses.  

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais 

que não foram modificadas pelo presente termo aditivo.  

Partes: Francisca das C. A. de Oliveira (Prefeita) e o 

Sr. Geraldo V. da Silva (Pela contratada). 

Coremas/PB, 15 de julho de 2019. 

Francisca das C. A. de Oliveira 
Prefeita 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


